3
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2015 г.                                                                                     № 80/470-3

пгт. Селижарово

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Селижаровского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых  Селижаровским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Собрания депутатов Селижаровского района пятого созыва 13 сентября 2015 года.
  Рассмотрев документы, представленные Селижаровским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Селижаровского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Селижаровским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного Кодекса Тверской области,  постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 2 октября 2009 года № 01-13/843 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Тверской области «Селижаровский район» на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Селижаровского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Селижаровским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в количестве 16 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Селижаровского местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Селижаровского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Селижаровским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Селижаровского района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Селижаровского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Селижаровским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам в соответствующие органы для проверки их достоверности
4.  Использовать в избирательных документах Селижаровского местного  отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  краткое наименование – Селижаровское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии
	Г.А. Кузичева

	Секретарь

территориальной избирательной  комиссии
	М.В. Смирнова.

	               ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Селижаровского района

          22 июля 2015 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии              Селижаровского района

от 22 июля 2015 года № 80/470-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Селижаровского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Селижаровским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Избирательный округ №1

1). Веселова Елена Алексеевна,  дата рождения  07.09.1961, место рождения –
пос.Селижарово,  место жительства: Тверская область, п.Селижарово
2). Музыкин Александр Иванович, дата рождения 03.09.1966, место рождения –республика Казахстан, Акмолинская область, г.Атбасар, место жительства: Тверская область, п.Селижарово
3). Мумаева Ирина Николаевна, дата рождения 01.03.1964, место рождения –
Селижаровский район, дер.Холзуево, место жительства: Тверская область, п.Селижарово
4). Лавриненко Людмила Владиславовна, дата рождения 27.09.1967, место рождения –Украина, Хмельницкая обл., г.Дунаевцы, место жительства: Тверская область, п.Селижарово
Избирательный округ №2

1). Дмитриев Николай Васильевич, дата рождения  26.09.1948, место рождения –Селижаровский район, дер. Кукушкино, место жительства: Тверская область, п.Селижарово
2). Зуев Сергей Николаевич, дата рождения  21.03.1953, место рождения -пос. Селижарово, место жительства: Тверская область, Селижаровский район, дер.Большое Ларионово

3). Канарейкина Людмила Михайловна, дата рождения  14.11.1961, место рождения –Бурятская АССР, Тункинский р-н, пос.Кырен, место жительства: Тверская область, г.Осташков
4). Наянов Евгений Николаевич, дата рождения  21.04.1957, место рождения –Горьковская область, Шатковский район, с.Чапары, место жительства: Тверская область, Селижаровский район, дер.Большая Коша

Избирательный округ №3

1). Егоров Алексей Анатольевич, дата рождения  18.10.1963, место рождения –Селижаровский район, дер.Ладышкино, место жительства: Тверская область, п.Селижарово
2). Кочеров Михаил Вячеславович, дата рождения  01.01.1977, место рождения – пос.Селижарово,  место жительства: Тверская область, п.Селижарово
3). Лисичкина Светлана Николаевна, дата рождения  06.03.1970, место рождения –Селижаровский район, дер.Тальцы, место жительства: Тверская область, Селижаровский район, дер.Большая Коша
4). Поярков Владислав Иванович, дата рождения  21.05.1952, место рождения –Селижаровский р-н, дер.Б.Коша,  место жительства: Тверская область,
Селижаровский р-н, дер.Б.Коша

Избирательный округ №4

1). Грац Артем Викторович, дата рождения  26.05.1981, , место рождения – пос.Селижарово,  место жительства: Тверская область, п.Селижарово
2). Капитонова Нина Павловна, дата рождения  27.01.1947, , место рождения –г.Калинин, место жительства: Тверская область, п.Селижарово
3). Ковров Юрий Юрьевич, дата рождения  28.06.1967, место рождения –
Селижаровский р-н, дер.Васьково, место жительства: Тверская область,
Селижаровский р-н, дер.Максимково
4). Лобачева Валентина Алексеевна, дата рождения  06.05.1953, место рождения –Максатихинский р-н, дер.Шапкино, место жительства: Тверская область, п.Селижарово